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(=) BABKGEAAA. WASATHIL:

EH B 1E 38 3 B AR5 A AR APAREL K AR AH SUAT A
ot ALY 400,000,000.00 - - 100.00%
looe A2 1Y 1,324,000,000.00 - - 100.00%
IR 276,146,763.61 198,577,137.73 5,578,164.62 192,998,973.11 30.11%
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B 1,415 96.26% 259,622,015.94 96.01%
R 130 AR 11 0.75% 1,637,117.85 0.61%
R 31-60 R 3 0.20% 590,806.54 0.22%
R 61-90 R 1 0.07% 186,531.54 0.07%
R 91-180 R 4 0.27% 803,330.85 0.30%
H AR (RAAEA) 36 2.45% 7,557,808.86 2.80%
ENAER R N - - - -
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SiE: GitETRY TWe EAAFHIEHTE T 100.00%.
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ZLEHMAER 3 0.05% 421,162.69 0.02%
FiFnELE 15 0.26% 3,350,882.28 0.17%
iR E 20 0.35% 5,127,332.51 0.26%

(1) #INFRAELS 11 0.19% 3,318,844.31 0.17%

(2) INEREZTEER 5 0.09% 742,368.86 0.04%

(3) #INPSTHEES 4 0.07% 1,066,119.34 0.05%
BLECLEF 11 0.19% 1,444,766.21 0.07%
ZRECHHE - - - -
L& 49 0.86% 10,344,143.69 0.52%
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%13 2020-12-31 0.00 0.00
Hom 2021-1-31 0.00 0.00
H3M 2021-2-28 0.00 0.01
Ha4M 2021-3-31 0.00 0.01
55 3 2021-4-30 0.00 0.01
6 1 2021-5-31 0.01 0.00
57 2021-6-30 0.01 0.00
%8 2021-7-31 0.01 0.00
559 3 2021-8-31 0.01 0.00
5510 14 2021-9-30 0.01 0.00
511 2021-10-31 0.01 0.00
5512 W 2021-11-30 0.01 0.00
5513 W 2021-12-31 0.01 0.00
5514 1 2022-1-31 0.01 0.00
5515 W 2022-2-28 0.01 0.00
5516 1 2022-3-31 0.01 0.00
5517 4 2022-4-30 0.01 0.00
9518 34 2022-5-31 0.01 0.03
%519 34 2022-6-30 0.01 0.04
%20 2022-7-31 0.01 0.03
%21 2022-8-31 0.03 0.04
%22 2022-9-30 0.03 0.09
%23 1 2022-10-31 0.03 0.10
%24 2022-11-30 0.05 0.06
%25 2022-12-31 0.08 0.04
%526 2023-1-31 0.09 0.01
¥271 2023-2-28 0.09 0.04
%528 W 2023-3-31 0.09 0.03
201 2023-4-30 0.09 0.05
%30 4 2023-5-31 0.09 0.08
%31 2023-6-30 0.09 0.08
32 2023-7-31 0.11 0.05
%533 W 2023-8-31 0.13 0.02
o5 34 1 2023-9-30 0.13 0.02




5535 1 2023-10-31 0.14 0.03
%361 2023-11-30 0.14 0.12
5537 W 2023-12-31 0.14 0.02
%38 2024-1-31 0.14 0.02
%539 1 2024-2-29 0.14 0.05
55 40 1 2024-3-31 0.14 0.06
%41 1 2024-4-30 0.14 0.08
%42 1 2024-5-31 0.15 0.07
%43 1 2024-6-30 0.15 0.09
% 44 W 2024-7-31 0.16 0.08
o5 45 2024-8-31 0.16 0.14
% 46 2024-9-30 0.17 0.15
%47 W 2024-10-31 0.17 0.41
% 48 3 2024-11-30 0.17 0.77
% 49 W 2024-12-31 0.18 0.49
5 50 2025-1-31 0.20 0.74
551 2025-2-28 0.26 0.44
%52 2025-3-31 0.26 0.49
%53 2025-4-30 0.32 0.23
%54 2025-5-31 0.34 0.31
%55 1 2025-6-30 0.35 0.32
%5 56 1 2025-7-31 0.36 0.46
o557 W 2025-8-31 0.38 0.42
%5 58 1 2025-9-30 0.39 0.72
%5 59 1 2025-10-31 0.41 0.65
%5 60 2025-11-30 0.43 0.69
%5 61 1 2025-12-31 0.47 0.58
%5 62 1 2026-1-31 0.48 0.44
%5 63 1 2026-2-28 0.49 0.46
%5 64 1 2026-3-31 0.52 0.30
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ji?“kﬁ%m%* BALRAN | AMEKAE | AMAKAL | BMAALLAN
2026-04-30 270,397,611.58 4,932,765.46 1,051,040.72 265,464,846.12
2026-05-31 265,464,846.12 3,744,123.24 708,192.62 261,720,722.88
2026-06-30 261,720,722.88 3,736,187.93 698,210.05 257,984,534.95
2026-07-31 257,984,534.95 3,722,944.12 688,260.77 254,261,590.83
2026-08-31 254,261,590.83 3,712,262.38 678,292.16 250,549,328.45
2026-09-30 250,549,328.45 3,642,910.84 668,447.70 246,906,417.61
2026-10-31 246,906,417.61 3,638,157.81 658,726.55 243,268,259.80
2026-11-30 243,268,259.80 3,610,022.32 648,993.85 239,658,237.48
2026-12-31 239,658,237.48 3,592,696.37 639,366.92 236,065,541.11
2027-01-31 236,065,541.11 3,560,162.24 629,788.66 232,505,378.87
2027-02-28 232,505,378.87 3,537,973.39 620,293.19 228,967,405.48
2027-03-31 228,967,405.48 3,512,087.94 610,861.06 225,455,317.54
2027-04-30 225,455,317.54 3,496,187.04 601,517.69 221,959,130.50
2027-05-31 221,959,130.50 3,483,913.11 592,214.76 218,475,217.39
2027-06-30 218,475,217.39 3,470,099.22 582,934.53 215,005,118.17
2027-07-31 215,005,118.17 3,469,380.78 573,672.08 211,535,737.39
2027-08-31 211,535,737.39 3,444,125.30 564,449.67 208,091,612.09
2027-09-30 208,091,612.09 3,444,004.13 555,268.51 204,647,607.96
2027-10-31 204,647,607.96 3,451,216.74 546,094.69 201,196,391.22
2027-11-30 201,196,391.22 3,458,448.70 536,910.14 197,737,942.52
2027-12-31 197,737,942.52 3,455,710.44 527,688.49 194,282,232.08
2028-01-31 194,282,232.08 3,459,839.87 518,480.02 190,822,392.21
2028-02-29 190,822,392.21 3,460,934.80 509,267.01 187,361,457.41
2028-03-31 187,361,457.41 3,468,208.90 500,047.98 183,893,248.51
2028-04-30 183,893,248.51 3,475,502.87 490,809.20 180,417,745.64
2028-05-31 180,417,745.64 3,482,815.84 481,559.36 176,934,929.80
2028-06-30 176,934,929.80 3,476,239.12 472,270.16 173,458,690.68
2028-07-31 173,458,690.68 3,479,396.51 463,014.43 169,979,294.17
2028-08-31 169,979,294.17 3,472,942.69 453,726.48 166,506,351.48
2028-09-30 166,506,351.48 3,449,335.16 444,510.48 163,057,016.32




2028-10-31 163,057,016.32 3,437,374.65 435,334.30 159,619,641.67
2028-11-30 159,619,641.67 3,411,652.57 426,189.92 156,207,989.10
2028-12-31 156,207,989.10 3,353,317.19 417,071.67 152,854,671.91
2029-01-31 152,854,671.91 3,289,394.53 408,122.88 149,565,277.38
2029-02-28 149,565,277.38 3,230,374.26 399,374.14 146,334,903.12
2029-03-31 146,334,903.12 3,218,819.34 390,765.99 143,116,083.78
2029-04-30 143,116,083.78 3,173,060.34 382,185.26 139,943,023.44
2029-05-31 139,943,023.44 3,134,611.85 373,729.34 136,808,411.59
2029-06-30 136,808,411.59 3,111,929.05 365,387.09 133,696,482.54
2029-07-31 133,696,482.54 3,094,472.04 357,117.64 130,602,010.50
2029-08-31 130,602,010.50 3,058,352.90 348,907.18 127,543,657.60
2029-09-30 127,543,657.60 2,999,111.11 340,794.73 124,544,546.49
2029-10-31 124,544,546.49 2,900,814.55 332,743.07 121,643,731.94
2029-11-30 121,643,731.94 2,870,394.58 325,006.02 118,773,337.36
2029-12-31 118,773,337.36 2,813,169.04 317,326.60 115,960,168.32
2030-01-31 115,960,168.32 2,781,898.33 309,866.13 113,178,269.99
2030-02-28 113,178,269.99 2,721,224.50 302,416.95 110,457,045.49
2030-03-31 110,457,045.49 2,707,878.58 295,183.00 107,749,166.91
2030-04-30 107,749,166.91 2,667,596.53 287,944.40 105,081,570.38
2030-05-31 105,081,570.38 2,625,912.07 280,841.07 102,455,658.31
2030-06-30 102,455,658.31 2,588,413.75 273,840.94 99,867,244.56
2030-07-31 99,867,244.56 2,569,369.86 266,948.85 97,297,874.70
2030-08-31 97,297,874.70 2,525,084.15 260,111.24 94,772,790.55
2030-09-30 94,772,790.55 2,500,941.53 253,378.99 92,271,849.02
2030-10-31 92,271,849.02 2,484,348.68 246,708.95 89,787,500.34
2030-11-30 89,787,500.34 2,467,915.49 240,094.82 87,319,584.85
2030-12-31 87,319,584.85 2,452,777.63 233,500.03 84,866,807.22
2031-01-31 84,866,807.22 2,408,082.83 226,963.01 82,458,724.39
2031-02-28 82,458,724.39 2,310,111.02 220,526.56 80,148,613.37
2031-03-31 80,148,613.37 2,267,389.64 214,370.75 77,881,223.73
2031-04-30 77,881,223.73 2,214,791.36 208,345.78 75,666,432.37
2031-05-31 75,666,432.37 2,197,309.16 202,409.58 73,469,123.21
2031-06-30 73,469,123.21 2,195,499.80 196,550.79 71,273,623.41
2031-07-31 71,273,623.41 2,174,416.11 190,665.69 69,099,207.30
2031-08-31 69,099,207.30 2,150,670.67 184,861.60 66,948,536.63
2031-09-30 66,948,536.63 2,136,253.70 179,139.39 64,812,282.93
2031-10-31 64,812,282.93 2,094,275.54 173,469.30 62,718,007.39
2031-11-30 62,718,007.39 2,021,281.75 167,805.31 60,696,725.64
2031-12-31 60,696,725.64 1,991,611.56 162,424.94 58,705,114.08
2032-01-31 58,705,114.08 1,972,041.57 157,100.71 56,733,072.51
2032-02-29 56,733,072.51 1,903,993.17 151,860.60 54,829,079.34




2032-03-31 54,829,079.34 1,852,438.86 146,732.28 52,976,640.48
2032-04-30 52,976,640.48 1,828,325.20 141,769.08 51,148,315.28
2032-05-31 51,148,315.28 1,808,462.14 136,920.29 49,339,853.14
2032-06-30 49,339,853.14 1,791,590.67 132,063.04 47,548,262.47
2032-07-31 47,548,262.47 1,783,719.90 127,267.06 45,764,542.57
2032-08-31 45,764,542.57 1,783,631.87 122,497.22 43,980,910.70
2032-09-30 43,980,910.70 1,771,446.80 117,725.50 42,209,463.90
2032-10-31 42,209,463.90 1,747,233.04 113,008.78 40,462,230.86
2032-11-30 40,462,230.86 1,731,864.60 108,318.83 38,730,366.26
2032-12-31 38,730,366.26 1,733,194.43 103,686.01 36,997,171.83
2033-01-31 36,997,171.83 1,731,669.29 99,054.70 35,265,502.54
2033-02-28 35,265,502.54 1,727,208.97 94,412.59 33,538,293.57
2033-03-31 33,538,293.57 1,729,463.57 89,797.44 31,808,830.00
2033-04-30 31,808,830.00 1,724,186.35 85,164.49 30,084,643.65
2033-05-31 30,084,643.65 1,728,049.30 80,552.39 28,356,594.35
2033-06-30 28,356,594.35 1,721,022.35 75,926.63 26,635,572.00
2033-07-31 26,635,572.00 1,719,159.20 71,322.67 24,916,412.80
2033-08-31 24,916,412.80 1,723,023.60 66,726.11 23,193,389.20
2033-09-30 23,193,389.20 1,722,406.14 62,139.29 21,470,983.06
2033-10-31 21,470,983.06 1,697,792.58 57,525.12 19,773,190.48
2033-11-30 19,773,190.48 1,679,976.69 52,970.43 18,093,213.79
2033-12-31 18,093,213.79 1,614,148.46 48,472.24 16,479,065.33
2034-01-31 16,479,065.33 1,550,758.89 44,152.16 14,928,306.44
2034-02-28 14,928,306.44 1,480,157.05 40,000.10 13,448,149.39
2034-03-31 13,448,149.39 1,410,168.98 36,083.49 12,037,980.41
2034-04-30 12,037,980.41 1,344,508.85 32,272.69 10,693,471.56
2034-05-31 10,693,471.56 1,272,539.17 28,686.99 9,420,932.39
2034-06-30 9,420,932.39 1,200,018.17 25,289.02 8,220,914.22
2034-07-31 8,220,914.22 1,104,534.46 22,064.87 7,116,379.76
2034-08-31 7,116,379.76 1,044,887.65 19,093.07 6,071,492.11
2034-09-30 6,071,492.11 984,707.38 16,300.97 5,086,784.73
2034-10-31 5,086,784.73 920,665.89 13,659.08 4,166,118.84
2034-11-30 4,166,118.84 884,075.34 11,166.85 3,282,043.50
2034-12-31 3,282,043.50 769,456.65 8,789.43 2,512,586.85
2035-01-31 2,512,586.85 682,171.12 6,751.47 1,830,415.73
2035-02-28 1,830,415.73 535,233.79 4,898.59 1,295,181.94
2035-03-31 1,295,181.94 465,179.60 3,485.98 830,002.34
2035-04-30 830,002.34 377,862.74 2,256.72 452,139.60
2035-05-31 452,139.60 282,815.05 1,270.03 169,324.55
2035-06-30 169,324.55 163,264.51 484.28 6,060.04
2035-07-31 6,060.04 6,060.04 6.59 0.00
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ZIAAM P ERE
=, RERER
(%) AR T~ BILEFIRANK A
#8 Lk HaE AALEIA
3 R N HRIA TR 697,433.37 680,840.60
ERNE 3 L RATELK 88.40 612.67
RATLEH 1,505.96 1,355.47
HERE 25,435.75 30,502.48
HHEKERIATEA) - 5,560.39
B RAAER - -
HYRBEE - .
LB - -
At 724,463.48 718,871.61
H AN - 5,746.69
AREF - -
it 724,463.48 724,618.30
AW A R AR 3,561,053.92 3,474,079.38
=ik L RATE 130,284.09 150,002.71
RATLF 887,654.41 844,182.54
R = 184,346.68 236,797.94
# Ak (R IATEA) - 283,372.86
B w) A - -
p-gonek s - .
4t 4,763,339.10 4,988,435.43
HAEBN - -
LA 10,247.04 5,251.19
&t 4,773,586.14 4,993,686.62
#8 E—itgHE At & A0
AL Ik FLE 23,850.88 25,233.29
Ty S E S 28,856.31 111,386.22
e A X b - -
EHFAAT | EAAEE IS - -
EHRAEE T H 5,440,091.24 5,578,164.62
HETHER 5251.19 3,520.79

E: BRERMR, RERATRMNA T8 A A S FIRSAM H 4 F i 255 Ae [ FH KRB AT AT T
F 536,794.82 U, C4efRIATH A 482,145.57 L ( REAH4R) . RYE G 343,582.50 T: #H4

B A4 283,372.86 AU, i A ENIA)E: 34,398.43 L. 1 & 7,222.03 T. £ & 3,368.92 U, 4w E I 15,220.26
o AIAPAT R 400, 54649.25 7, H ¥ Foimih 29 EDIAS 0 7T, Foimih 29 =) & 54649.25 7T,
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& 2020 55 — N ALEGHIT R FRIEFAE L

RIEANAM A ERAE

. AR HEERERE L
(=) NF LR EBTHIE

ALK R B E S LIP3 ARSI AR
BEH (E) 5,728 1,487 1,470
EFH(F) 5,728 1,487 1,470
AMEAERHF () 2,000,146,763.61 275,386,047.01 270,397,611.58
FERIRHALRR (L) 3,877,693.67 1,823,031.35 1,807,099.69
FERFTFHRAERT (L) 349,187.63 185,195.73 183,943.95
(=) N&F = HRAAE

A KR B lE L LIE ) 8 AR IR R
AP B B (A 192.86 212.37 212.70
AR FH R AR (A) 131.35 83.75 82.93
AACE s (A) 61.59 128.62 129.77
PERFRKRI| B (A ) 178.03 112.13 111.03
PERKFEI R (A) 10.23 0.00 0.19
(Z) N&F =R R

EVECY A BASCE EILE Y AMCERIAT AR
AR R A E (%) 5.15 3.20 3.20
R RHEAE (%) 7.60 6.05 6.05
RAKTHAIE (%) 4.02 2.87 2.87
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ZIHM A RRE

. APFF RFIEF NP AHEE AT

AR R I BT RARSAS K BAS T Z IR St 25 A T IUAE R 42K

T & ZIFES D B EME L

AEWARAERH EALELFHE N
sk Al #HE ZFFIES
sk, A2 A5 LFFES
REBAETF* Z IR S 192,998,973.11 100.00%
&t 192,998,973.11 100.00%
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A A R
b AFRE HARE
(O ALk P
2. ERAHFH -
3. MR EFH =
4. REBFFBE =
5. AeEm =
6. KL NFMN P
7. ERRATNES =
8. EXFAHmEMS =
9. RACAHE. MEFH pe
10, SERIBSAAM MRAE A+ =
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